
 

 

        
 

          
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.D. n. 2979/2021 del 26/11/2001, con il quale è stata indetta la procedura selettiva interna – per titoli 
– per il passaggio alla posizione economica immediatamente superiore del personale tecnico 
amministrativo a tempo indeterminato appartenente alle categorie B,C,D ed EP delle aree 
amministrativa, amministrativa-gestionale, servizi generali e tecnici, biblioteche, tecnica, tecnico 
scientifica ed elaborazione dati e socio sanitaria; 

 
VISTO il D.D. n. 3365/2021 del 30/12/2021, assunto al prot. al n. 165187 del 30/12/2021, con il quale sono stati 

approvati gli atti relativi alla progressione economica orizzontale per l’anno 2021; 
 
VISTO il D.D. n.922/2022 del 05/04/2022, assunto al prot. al n. 44434 del 05/04/2022, con il quale è stato 

modificato il predetto D.D. n. 3365/2021 del 30/12/2021 di approvazione degli atti relativi alla 
progressione economica orizzontale per l’anno 2021; 

 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, il dipendente Carmelo MARABELLO, Cat. D area Amministrativa-

gestionale, risulta collocato nella relativa graduatoria in una posizione non corrispondente al punteggio 
attribuito di 76,55; 

 
RITENUTO opportuno rettificare parzialmente, in autotutela, il D.D. n. 922/2022 del 05/04/2022 di modifica del 

D.D. di approvazione degli atti e delle graduatorie 
 

DECRETA 
 

Art. 1 Per i motivi indicati in premessa, la graduatoria generale degli aventi diritto alla PEO 2021, 
relativamente alla categoria D dell’area amministrativa-gestionale, è rettificata come riportato 
nell'allegato 1. 

Art. 2   Il presente decreto verrà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo. 
Art. 3 Il responsabile del procedimento è Clorinda Capria - Dipartimento Amministrativo “Organizzazione e 

Gestione delle Risorse Umane” - tel. 0906768525 e-mail: clorinda.capria@unime.it   
 

IL DIRETTORE GENERALE 
    Avv. Francesco BONANNO 

           firmato digitalmente 

mailto:clorinda.capria@unime.it

		2022-06-16T10:17:00+0200
	FRANCESCO BONANNO




